
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2. Ст.41/2013

11.10.2015.

Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу
пумпи ЈАСТРЕБАЦ ХИДРОМАШ Ниш - У СТЕЧАЈУ

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Нишу

Име и презиме стечајног управника: Душанка Ћетковић

Име и презиме стечајног судије: Драган Здравковић

Број лиценце: 155-0514

20585013Матични број:

1) Agroindustrijska komercijalna banka "AIK banka" A.D.- Niš,Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2015. 30.09.2015.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

0,00

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.07.2015.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

- На почетку трећег  квартала 2015. године укупна ликвидациона вредност  имовине стечајног дужника износила је: 0,00 динара.

НАПОМЕНА:

Увидом у затечено стање у  тренутку отварања стечаја, стечајни управник је констатовала, да стечајни дужник не поседује покретну и
непокретну имовину, изузев УТВРЂЕНОГ ПОТРАЖИВАЊА у трећем исплатном реду на  износ од 20.758.754,00 динара, у складу са
Закључаком листе о утврђеним потраживањима Посл.бр.245/2010 од 01.12.2010. године, стечајног дужника  ДП Фабрике пумпи
"Јастребац - у стечају" из Ниша.
Наведено потраживање настало је као последица склапања "Уговора о уступању потраживања" дана 30.08.2010. године, између ДОО
Јастребца Хидромаша и 59 радника, који су своја потраживања на име заосталих зарада од фабрике пумпи "Јастребац" АД, уступили
тада новоформираном  ДОО "Јастребцу Хидромашу".

1Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу пумпи ЈАСТРЕБАЦ ХИДРОМАШ Ниш - У СТЕЧАЈУ - Извештај за  јул -
септембар 2015.



Решењем Привредног суда у Нишу Посл.бр.2.Ст.245/2010 од 25.02.2011. године усвојен  План реорганизације над Фабриком пумпи
"Јастребац" АД. Нведеним Решењем  предвиђено је да се сва утврђена потраживања повериоца трећег исплатног реда сврстају у другу
класу повериоца, и измире тек након  пете године примене Плана  из целокупне  имовине и то -  ПРЕТВАРАЊЕМ ДУГА У УЛОГ,
сразмерно висини потраживања сваког повериоца понаособ.
Како  је тек трећа година примене Плана, неизвесно је да ли ће се до краја спровести наведени План реорганизације, па самим тим
наведено УТВРЂЕНО ПОТРАЖИВАЊЕ не може се третирати као имовина стечајног дужника у коначном износу.
Сходно наведеном, стечајни управник је кроз Извештај стечајног управника за завршно рочиште, као и кроз  Предлог за завршно
рочиште, (предат суду 28.08.2014. године) извршила  пренос наведеног  потраживања од фабрике пумпи „Јастребац“ АД Ниш,
номиналног  износа 20.758.754,00 динара, на повериоце првог, другог  и трећег исплатног реда, у складу са Закључком суда о
утврђеним потраживањима Посл. Бр. 2.Ст.бр.41/2013 од 13.05.2014. године стечајног дужника ДОО„Јастребац Хидромаш“ – у стечају
Ниш.
Решењем Привредног суда Посл.бр. 2.Ст.41/2013 од 29.08.2014. године заказан је термин одржавања  Завршног рочишта за 10.10.2014.
године. Наведено Решење стављено је ВАН СНАГЕ 03.10.2014. године, због спора који је повео  поверилац Топлица Ђођевић пред
Привредним судом у Нишу, (бр.предмета 7 П 965/14).
Решавајући по тужби Топлице Ђорђевића, првостепени суд донео је Пресуду у корист стечајног дужника, на коју је тужилац уложио
Жалбу ПАС-у.
ОКОНЧАЊЕ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА ЗАВИСИ ОД ОКОНЧАЊА НАВЕДЕНЕ ПАРНИЦЕ, ОДНОСНО ОД ПРЕСУДЕ ПАС-а.

 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

0,00

Укупно

0,00

Коментар

У извештајном  периоду, стечајни управник није пронашла додатну имовину стечајног дужника.

 8.

0,00Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

0,00

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У трећем кварталу 2015. године, није било умањења имовине стечајног дужника по основу преноса без накнаде, нити излучних захтева.

2Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу пумпи ЈАСТРЕБАЦ ХИДРОМАШ Ниш - У СТЕЧАЈУ - Извештај за  јул -
септембар 2015.



0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

0,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

Коментар

По досадашњим сазнањима, стечајни управник констатује да стечајни дужник не поседује имовину која би могла бити предмет продаје.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У трећем кварталу 2015. године,  није било готовинских прилива на рачун стечајног дужника.

3Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу пумпи ЈАСТРЕБАЦ ХИДРОМАШ Ниш - У СТЕЧАЈУ - Извештај за  јул -
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

276.829,40 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 276.829,400,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,00276.829,40 0,00 0,00 276.829,40

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 0,00 0,000,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

11.500,00 -11.500,0016. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

3.412,50 -3.412,5022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 0,0014.912,50 0,00 -14.912,50 0,00

У извештајном периоду стечајни управник није подносио суду Планове трошкова, јер стечајни дужник није имао средстава из којих би
се ти трошкови подмирили.

У циљу израде Извештаја за завршно рочиште и стечајног биланса, стечајни управник је извршио отпис следећих трошкова:

1. Књиговодствених услуга из ранијег периода у укупном износу од: 11.500,00 динара, с обзиром да на рачуну стечајног дужника није
било средстава за подмирење наведених трошкова.
2. Трошкова оглашавања завршног рочишта из 2014. године, с обзиром да је исто одложено до окончања парнице 3 П.бр.965/14.

Коментар
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

На крају извештајног периода остали су неподмирени трошкови стечајног поступка у износу од: 276.929,30 динара. Исти се односе на
повраћај предујма уплатиоцу.

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

42.555.660,28

7.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38.404.616,30

 5.

38.404.616,30

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

4.151.043,98

0,00

4.151.043,98

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

42.555.660,28

Коментар

Висина утврђених овавеза стечајног дужника према повериоцима, како је дата у табели, утврђена је Закључком  суда са Допунског
испитног рочиша одржаног дана 13.05.2014. године, обзиром да је на Испитном рочишту одржаном 08.04.2014. године наложено
стечајном управнику поновно разгледавање пријава потраживања поверилаца - бивших радника, који су уступили стечајном дужнику
потраживања која су имали према АД Јастребац.

Сходно наведеном, на крају другог квартала 2015. године, укупна висина утврђених у целости необезбеђених потраживања износила је:
42.555.660,28  динара. Иста је  разврстана у исплатне редове на следећи начин:

1. Утврђен износ потраживања првог исплатног реда износи: 4.151.043,98 динара;
3. Утврђен износ потраживања другог исплатног реда износи: 0,00 динара;
2. Утврђен износ потраживања трећег  исплатног реда износи: 38.404.616,30 динар.

У извештајном периоду није  било плаћања по основу истих, али је стечајни управник кроз Предлог за завршно рочиште извршила
ПРЕНОС ПОТРАЖИВАЊА од фабрике пумпи „Јастребац“ АД Ниш, утврђен Закључком суда Посл.бр.2 Ст.бр.245/2010 од 01.12.2010.
године, у трећем исплатном реду номиналног  износа 20.758.754,00 динара, на повериоце првог  и трећег исплатног реда, у складу са
Закључком суда о утврђеним потраживањима Посл. Бр. 2.Ст.бр.41/2013 од 13.05.2014. године стечајног дужника ДОО„Јастребац
Хидромаш“ – у стечају Ниш,  на кој начин  се повериоци првог исплатног реда намирију  у 100% висини  утврђених потраживања, а
повериоци трећег исплатног реда процентуално се намирују у висини од 43,244%  поједниначно утврђених потраживања.
С обзиром на окончање парнице 3П.бр.965/14 у корист стечајног дужника, завршно рочиште одређено је Решењем суда за 22.10.2015.
године.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.09.2015.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

0,00 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2015.

 5.

0,00

 4.

0,00

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

У трећем  кварталу 2015. године:
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- Почетно стање на текућем рачуну стечајног дужника на дан 01.07.2015. године износило је: 0,00 динара;
- Прилива није било,
- Одлива није било.
Крајње стање на рачуну стечајног дужника, на дан 30.09.2015. износило је: 0,00 динара.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.15.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2015.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

У извештајном периоду није било промета преко благајне.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

Решењем суда од 31.12.2013. године дата је сагласност за ангажовање књиговодствене агенције "Goodwill plus", за период од почетка
до окончања стечајног поступка, уз укупну месечну бруто накнаду од 7.500,00 динара.
 У извештајном периоду, није вршен обрачун нити  плаћање књиговодственој агенцији, с обзиром да стечајни дужник није имао
новчаних средстава из којих би се ти трошкови подмирили.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

 8.

30.09.2015.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

- На крају трећег квартала 2015. године укупна ликвидациона вредност  имовине стечајног дужника износила је: 0,00 динара.

Решењем Привредног суда од 25.09.2015. године, заказано је завршно рочиште за 22.10.2015. године.
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СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду
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Прилози

11.10.2015.Датум:

Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу
пумпи ЈАСТРЕБАЦ ХИДРОМАШ Ниш - У СТЕЧАЈУ

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст.41/2013

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2015. 30.09.2015.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2015.за период од: 30.09.2015.

Укупно: 0,00

Укупни трошкови: 0,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Agroindustrijska komercijalna banka "AIK banka" A.D.- Niš, 105-
3121128-55

01.07.2015. 0,00Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2015.за период од: 30.09.2015.

Укупно: 0,00

0,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2015. 0,00
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